
Российская Федерация 
Администрация Кытмановского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.9. Же

с. Кытманово

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Кытмановского района Алтайского 
края от 19.12.2016 № 570 «Об 
утверждении Порядка ведения учета 
граждан, желающих приобрести 
земельные участки для 
индивидуального жилищного 
строительства или для ведения 
личного подсобного хозяйства в 
соответствии Законом Алтайского 
края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О 
бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков», Уставом муниципального образования 
Кытмановский район Алтайского края, постановляю: 
1. Внести в постановление Администрации Кытмановского района 
Алтайского края от 19.12.2016 № 570 «Об утверждении Порядка ведения 
учета граждан, желающих приобрести земельные участки для 
индивидуального жилищного строительства или для ведения личного 
подсобного хозяйства в соответствии Законом Алтайского края от 09.11.2015 
№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных 
участков», следующие изменения:

- Пункт 4 ст. 4 Порядка дополнить подпунктом 7) в следующей 
редакции: «документ (сведения) об обучении детей (ребенка) в возрасте от 
18 до 23 лет в организации, осуществляющей образовательную деятельность, 
по очной форме обучения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района Овсянникова А.Н.

Глава района В.В. Вельш


